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Åre bubblar av entusiastiska skidåkare med nysnön och sol idag. Hoppas alla har möjlighet att 

njuta av Åre. 

Här kommer lite information från Styrelsen som är bra att känna till. 

Med fortsatt fokus på säkerhet, vi skrev sist om krav på brandvarnare och brandsläckare i 

lägenheter är det nu dags för gemensamma utrymmen.  

 

BASTUN – förbättrad utrymningsväg 

En brandsyn har genomförts och brandutrymningen från källaren har förbättrats. 

Skyltar har kompletterats, liksom brandlarm och dörren in till det inre förrådet har försetts med 

elslutbleck för brandutrymning så att man som alternativ väg i nödfall kan utrymma genom fönster 

i förrådet.  

 

FÖRRÅDET 

I förrådet vid bastun finns möjlighet för medlemmar att ha ett eget skåp för förvaring. Redan nu är 

utrymmet nästan fullt men för den som vill finns möjlighet att ställa dit skåp. Meddela Magnus 

Jannering om du vill ha skåp och du kan då utkvittera en nyckel till förrådet. Skåp köper var och 

själv. 
Max 1 skåp i bred 60 cm per lägenhet. Allt måste förvaras i skåpet eller ovanpå, ingenting får 

läggas löst på golvet. Obs! Nödutgången måste lämnas fri! 

PARKERING 

Föreningens två extra parkeringsplatser är nu uthyrda på årsbasis. 

 

LÅS 

De medlemmar som har bytt lås på ytterdörren vill vi åter påminna om att Skistar måste ha en 

extranyckel. Skistar som förvaltare, ska kunna komma in lägenheterna. Styrelsen tittar även på 

möjlighet till modernare låssystem för framtiden. 
 

UNDERHÅLLSPLAN 

Som presenterades på förra årsstämman arbetar vi med ta fram en underhållsplan för fastigheten 

Klockstapeln. Under våren kommer besiktning genomföras, närmare info om detta kommer. 

 

 

VENTILATION 

En förenklad syn av ventilationen i lägenheterna har gjorts av Skistar. 

 

SOMMAR –gräsklippare 

Skistar underhåller Klockstapelns utemiljö även sommartid men för att medlemmar själva ska 

kunna klippa gräset vid behov har Christer Larsson donerat en bra gräsklippare som kommer att 

finnas i förrådet. Tack Christer! 
 

TV- sändningar 

Som tidigare meddelats har förenings Com Hem abonnemang avslutats. Just nu utvärderas ett 

förslag för indragning av fiber för TV och bredband. Förslaget presenteras på årsstämman. 

 

 

ÅRSTÄMMA 2017 

Som förra året kommer vi ha årsstämma i Åre under påsken. Kallelse kommer, boka in 

14 april – långfredagen. 

 

 

En skön Årevinter önskar  

 

Styrelsen 


